Por lo expuesto, el cargo no prospera.

Al no tener prosperidad el recurso  extraordinario, que fue objeto de réplica, las costas son a
cargo de la parte impugnante. En la liquidación de costas, inclúyanse como agencias en derecho
a cargo del Banco la suma de cinco millones quinientos mil pesos ($5.500.000.oo).

En mérito de lo expuesto, la CORTE SUPREMA DE JUSTICIA, SALA DE CASACIÓN
LABORAL, administrando justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la
ley, NO CASA la sentencia dictada el 29 de febrero de 2008 por el Tribunal Superior de Cali, en